
Tabulka  : List :   1 / 1

ÚROVEŇ  FORMÁLNÍHO  VZDĚLÁNÍ  A  ÚČAST  V  NEFORMÁLNÍM  VZDĚLÁVÁNÍ  VE   VĚKOVÉ  SKUPINĚ  15 - 64  LET

Období    :     2. čtvrtletí 2020

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

OBYVATELSTVO - CELKEM Česká republika V tom ve věkové skupině

VE  VĚKU  15 - 64  LET 
Celkem v % 15 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64

Celkem 6 837,7 100,0 963,1 1 358,6 1 670,5 1 543,6 1 302,0

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 856,1 12,5 509,3 104,9 76,1 69,8 95,9
střední bez maturity 2 086,7 30,5 106,2 321,9 501,2 611,9 545,5
střední s maturitou 2 377,6 34,8 298,2 478,9 612,9 560,9 426,7
vysokoškolské 1 498,0 21,9 44,1 446,3 476,3 298,5 232,8

Bez vzdělání a nezjištěno 14,0 0,2 2,1 4,5 4,0 2,4 1,0

Účast v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
Ano 193,6 2,8 30,2 46,9 50,1 45,8 20,6
Ne 6 625,8 96,9 929,5 1 307,9 1 615,8 1 492,8 1 279,8

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 34,6 0,5 2,8 8,3 9,1 8,5 6,0
3 až 5 hodin 59,9 0,9 9,1 14,6 12,8 15,7 7,7
6 až 10 hodin 64,3 0,9 10,6 14,5 19,7 15,2 4,3
11 až 15 hodin 5,9 0,1 1,0 1,5 2,0 1,2 .
16 až 20 hodin 15,3 0,2 4,1 4,6 3,7 2,0 0,8
21 hodin a více 12,1 0,2 2,1 2,6 2,8 3,0 1,6

Muži 3 491,3 100,0 495,3 700,1 861,8 790,3 643,8

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 412,8 11,8 261,5 55,2 36,2 31,0 28,9
střední bez maturity 1 269,0 36,3 74,6 207,9 312,4 356,5 317,8
střední s maturitou 1 105,0 31,6 140,9 247,0 292,2 252,9 171,9
vysokoškolské 693,3 19,9 14,8 186,6 218,4 148,5 125,0

Bez vzdělání a nezjištěno 8,0 0,2 1,1 2,7 2,6 1,4 .

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 102,9 2,9 15,6 24,6 29,5 24,2 9,1
Ne 3 377,9 96,8 477,2 673,6 829,7 763,3 634,1

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 15,5 0,4 1,7 3,9 4,5 3,6 1,9
3 až 5 hodin 31,3 0,9 4,9 6,4 8,1 8,2 3,6
6 až 10 hodin 35,8 1,0 4,7 8,9 11,2 8,3 2,7
11 až 15 hodin 3,3 0,1 . 0,8 1,4 . -
16 až 20 hodin 8,9 0,3 2,4 2,7 2,2 1,1 .
21 hodin a více 7,1 0,2 1,3 1,4 2,0 2,0 .

Ženy 3 346,5 100,0 467,8 658,5 808,7 753,3 658,2

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 443,3 13,2 247,8 49,8 39,9 38,8 67,0
střední bez maturity 817,7 24,4 31,7 114,0 188,8 255,4 227,8
střední s maturitou 1 272,7 38,0 157,2 231,8 320,7 308,0 254,9
vysokoškolské 804,6 24,0 29,3 259,7 257,8 150,0 107,8

Bez vzdělání a nezjištěno 6,0 0,2 0,9 1,8 1,4 1,1 0,8

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 90,7 2,7 14,6 22,2 20,6 21,6 11,5
Ne 3 247,9 97,1 452,3 634,3 786,1 729,5 645,7

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 19,1 0,6 1,1 4,4 4,6 4,9 4,1
3 až 5 hodin 28,6 0,9 4,2 8,2 4,7 7,4 4,1
6 až 10 hodin 28,5 0,9 6,0 5,6 8,4 6,9 1,6
11 až 15 hodin 2,5 0,1 . 0,8 . . .
16 až 20 hodin 6,5 0,2 1,7 1,9 1,6 0,9 .
21 hodin a více 5,0 0,1 0,8 1,2 . 1,0 1,2

104


